

## AXAs juridiska policy

Materialet på den här webbplatsen tillhandahålls endast i informationssyfte och täcker en mängd ämnen gällande försäkring och andra finansiella produkter och tjänster. Även om viss information inbegriper skatter, juridik, bokföring och liknande ämnen erbjuder varken AXA eller dess närstående företag sådana produkter eller tjänster, och ej heller deras ombud eller närstående företag erbjuder sådan rådgivning.

Rådgivning i sådana frågor måste dessutom vara specifikt anpassad för dina omständigheter. Följaktligen rekommenderar vi starkt att du konsulterar dina egna professionella rådgivare för att undersöka juridiska, skatte-, bokförings- eller investeringsmässiga aspekter av information som presenteras på webbplatsen och hur denna kan påverka just din situation.

Informationen på webbplatsen är ämnad enbart för konsumenter från Finland och följer således Finsk lagstiftning.

WEBBPLATSEN ÄR INTE AVSEDD FÖR DISTRIBUTION TILL, ELLER ANVÄNDNING AV, NÅGON PERSON ELLER ORGANISATION I NÅGOT LAND ELLER NÅGON JURISDIKTION DÄR SÅDAN DISTRIBUTION ELLER ANVÄNDNING VORE OFÖRENLIG MED LOKAL LAG ELLER LOKALA FÖRESKRIFTER. GENOM ATT ERBJUDA DEN HÄR WEBBPLATSEN OCH DESS INFORMATION, ELLER NÅGRA PRODUKTER ELLER TJÄNSTER VIA WEBBPLATSEN, SKER INGEN DISTRIBUTION ELLER UTBJUDANDE AV AXA TILL NÅGON SOM ANVÄNDER WEBBPLATSEN, ELLER SÅDAN INFORMATION, PRODUKTER ELLER TJÄNSTER I JURISDIKTIONER DÄR TILLHANDAHÅLLET AV WEBBPLATSEN OCH SÅDAN INFORMATION, PRODUKTER ELLER TJÄNSTER ÄR OLAGLIG.

### Information om bestämmelser

AXA France Vie – privat aktiebolag som registrerats i Nanterres företagsregister med numret 310 499 959, AXA France IARD som registrerats i Nanterres företagsregister med numret 722 057 460. Bolagens hemort är Nanterre i Frankrike. Bolagens huvudkontor: 313 Terrasses de l'Arche – 92727 Nanterre Cedex, Frankrike. Fransk försäkringslag tillämpas på bolagen och Autorite des Marchés Financiers, 17, place de la Bourse - 75082 Paris Cedex 02, Frankrike, Tel. (+33) 1 5345 6200, [www.amf-france.org](http://www.amf-france.org) utövar tillsyn över dem.

Bolagen representeras i Finland av och försäkringen beviljas av AXA France IARD – Filial – Finland (2922649-2) och AXA France VIE - Filial – Finland (2922515-8). De finska filialerna har registrerats i handelsregistret som upprätthålls av Patent- och registerstyrelsen. Kontaktuppgifterna till de finska filialerna är AXA, PB 67, 00501 Helsingfors. Tel. 010 802 842. Tillsyn över de finska filialerna utövas av Finansinspektionen, PB 103, 00101 Helsingfors, Tel. 09 183 51, [www.finanssivalvonta.fi](http://www.finanssivalvonta.fi).